

Consejo Nacional de Jóvenes Pro México A.C. Consejo Nacional de Empresarios de México

Prol. Porfirio Diaz 41 8 B, Calle 1, Vicente Guerrero. Tlaxcala, Centro. Tel. 221-357- 7921

Núr	nero de Socio
Folio	
Fecha	
Referencia:	

	1 el. 22	1-357- 7921		Referencia:		
		Documentacio	on v Tarifas			
Documentación	para afiliarse	Bocumentack		afiliación anual		
	utiva	rido	□Tarjeta Se □ Tarjeta Pi	electa \$10,000 remier \$20,000		
Datos generales						
EMPRESA: □Única □ Matriz □ Sucursal No. de Sucursales:						
RFC:	omo está registrado en Sat)	egistrado en Sat) CURP. ————————————————————————————————————				
Nombre complete	o de la empresa:					
Domicilio fiscal:	(ca	alle)	N. ext.	N. int. C.P.	Municipio	 Estado
Redes sociales:_						
		Conta	cto			
Nombre:						
Puesto:		Tel:	Ce	el:		
E-Mail:						
Perfil general de la empresa						
Sector económico	0:		No. de emp	oleados:		
Giro de la empres	sa:	Inicio de operación:				
Oferta/Demanda						
Principal producto que ofrece o servicio que ofrece:			Principal productos o servicios que demanda:			
		Información	adiaianal			
Servicios del Con	nsejo que sean mas de su i	Información interés:	adicional			
				7 Dianagan gyáfiana		
☐ Asesorías	☐ Capacitaciones	☐ Trámites y gestio		Diseños gráficos		
☐ Firmas de Convenios ☐ Logística y eventos ☐ Relaciones públicas						
Objetivos						
Qué objetivos espara cumplir al afiliarse al Consejo:						
The state of the s						



Consejo Nacional de Jóvenes Pro México A.C. Consejo Nacional de Empresarios de México

Calle de la Capilla Abierta #4B Tlaxcala, Centro. Tel. 246-462-3603



Aviso de privacidad

El Consejo Nacional de Empresarios de México del (CONAJOMX), es el responsable del uso y protección de los datos personales recabados a través de los tramites o servicios que usted realice por medios físicos o electrónicos; observando los principios de licitud, finalidad, lealtad, consentimiento, calidad, proporcionalidad, información y responsabilidad

El presente Aviso de Privacidad, se emite en cumplimiento por lo dispuesto por el artículo 15 de la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de los Particulares (LFPDPPP), de los Lineamientos Generales previstos en el artículo 43, en su fracción III de esta Ley y del artículo 23 de su Reglamento. *El CONSEJO NACIONAL DE EMPRESARIOS DE MÉXICO DE* (CONAJOMX) tiene el compromiso jurídico legal y social de cumplir con las medidas legales y de seguridad para proteger sus datos personales con el objetivo de que usted tenga el conocimiento, control y decisión sobre ellos.

Cualquier cambio significativo o total que se realice al presente Aviso de Privacidad podrá ser realizado por los Directivos de CONAJOMX y será comunicado a través de nuestra página, o mediante correo electrónico a la dirección del titular que para tales efectos mantenga la Asociación registrada.

Compromisos de las partes

Por parte de se compromete a:						
PRIMERO. – Participar en las Asambleas que el Consejo Nacional o periódica.	de Empresarios de México del Conajomx realice de forma					
SEGUNDO. – Participar en los eventos que el Consejo Nacional de E agenda de trabajo del periodo correspondiente.	impresarios de México del Conajomx realice conforme a la					
TERCERO. – Cumplir de manera puntual con la cuota anual que lo reconocerá como Socio empresarial del Consejo Nacional de Empresarios de México del Conajomx.						
CUARTO <u>Destinar el 5% de las ganancias totales al CONAJOMX</u> , de Consejo Nacional de Empresarios de México del Conajomx.	erivadas de los negocios que se realicen con otros socios del					
Por parte del Consejo Nacional de Empresarios de México del Con	ajomx se compromete a:					
PRIMERO. – Extender las invitaciones a los eventos empresariales que del Conajomx.	ue realiza el Consejo Nacional de Empresarios de México					
SEGUNDO Otorgar igualdad de trato y acceso a tener las mismas oportunidades de crecimiento dentro del Consejo Nacional de Empresarios de México del Conajomx.						
TERCERO Expedir nombramientos al día siguiente en que la empre	esa cumpla con los requisitos y la cuota de afiliación.					
CUARTO. – Brindar el acceso a los beneficios que te otorga la Tarjeta	Selecta y la Tarjeta Premier.					
Nombre y Firma del interesado/a	Juan Carlos Díaz Arroyo Presidente del Consejo Nacional de Empresarios de México					